АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.12.2018                             г. Вышний Волочёк                                    № 1116-р

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Вышневолоцком районе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Вышневолоцком районе, утвержденным постановлением администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2017 № 5:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Вышневолоцком районе» (далее – Комиссия), утвержденный распоряжением администрации Вышневолоцкого района от 12.01.2017 № 11 (с изменениями от 21.03.2017 № 195-р, 15.05.2017 № 344-р, 22.06.2017 № 469-р, 27.09.2017 № 814-р, 26.10.2017 № 872-р, 20.12.2017        № 1063-р, 18.04.2018 № 317-р), следующие изменения:
а) исключить из состава Комиссии:
Малинина Антона Сергеевича – начальника Вышневолоцкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, капитана внутренней службы (по согласованию)
б) включить в состав Комиссии:
Исаенко Никиту Руслановича – инспектора Вышневолоцкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, лейтенанта внутренней службы (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района    					Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]